MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº. 282, DE 25 DE AGOSTO DE 2022.

Dispõe sobre a indicação de servidor para ocupar
o cargo de Superintendente do Hospital
Universitário da UFGD.

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE
DOURADOS, reunido em sessão ordinária nesta data, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º Aprovar a indicação do servidor Hermeto Macario Amin Paschoalick, Matrícula
SIAPE nº 1339752, Professor do Magistério Superior, para exercer o cargo de Superintendente do
Hospital Universitário - HU/UFGD, filial da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/EBSERH.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Prof. Jones Dari Goettert
Presidente

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 25/08/2022

RESOLUÇÃO COUNI - CONSELHO UNIVERSITÁRIO Nº 94/2022 - SOC (11.01.03.05) - SOC (11.01.03.05)

 (Assinado digitalmente em 25/08/2022 17:41 )
JONES DARI GOETTERT

REITOR - TITULAR

CHEFE DE UNIDADE

RTR (11.01)

Matrícula: 1299737

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.ufgd.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão: 94 2022 RESOLUÇÃO COUNI - CONSELHO UNIVERSITÁRIO

 e o código de verificação: 25/08/2022 ef81218e74

https://sipac.ufgd.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf